
Zpráva o činnosti KRK KCHČSV za mandátní období od 24. 6. 2018 do 7. 8. 2020 

 

 

Vážení členové KCHČSV, vážení delegáti. 

Ze celé mandátní období měla KRK 7 schůzí, z toho 3 řádné a 4 korespondenční. KRK za své mandátní 

období řešila následující podněty: 

 Podnět pana Miroslava Petra Šestáka proti průběhu konference a neplatnosti všech 

odsouhlasených bodů konference odsouhlasených po dodatkové volbě člena výboru za 

Moravu a Slezsko a neplatnost této volby. K této záležitosti vydala KRK dne 24. 7. 2018 

usnesení, o kterém bylo korespondenčně hlasováno.  

 Stížnost pana Tomáše Pernica ohledně průběhu bonitace konané dne 22. 7. 2018. Stížnost 

byla stažena. 

 Podnět paní Smištíkové ohledně kontroly financování obou konferencí (řádné a mimořádné). 

V rámci kontroly financování obou konferencí nebyly nalezeny doklady, které by s konferencí 

nesouvisely. 

 Odvolání Pavla Hanušky proti rozhodnutí Kárné komise v případě kárné žaloby ve věci 

opakované pomluvy Ing. Karla Hartla podané Kamilou Novákovou. KRK odvolání P. Hanušky 

zamítl a potvrdil rozhodnutí Kárné komise. 

 Podnět Výboru KCHČSV na prověření RTG snímků psa Aegir Střážce Walhaly zda nedošlo ke 

kárnému provinění dle Kárného rejstříku, čl. II bod 5) Padělání nebo pozměnění dokumentů 

nutných k chovu a přiznání chovnosti a 6) Podvod v souvislosti s uchovněním jedince nebo 

vystavením dokladů ke krytí. Dle vyjádření veterináře došlo k jeho omylu a na snímek zapsal 

chybné číslo čipu, které dodatečně sám opravil. Ke kárnému provinění majitele psa nedošlo. 

 Stížnost pana J. Malimánka na rozhodnutí chovatelské komise. Stížnost byla stažena, jelikož 

fena nezabřezla a stížnost se tím pádem stala bezpředmětní.  

KRK provedla kontroly celostátní a pobočkových pokladen za roky 2018 a 2019. Kontrola účetnictví 

OK Morava byla kvůli pozdnímu dodání dokladů provedena až v srpnu 2019 a měla několik 

nedostatků. Kontroly účetnictví obou poboček a celostátní pokladny za rok 2019 proběhly kvůli 

situaci kolem COVID19 až v červenci 2020. Účetnictví obou poboček včetně celostátního je v souladu 

se zákonem o účetnictví a dalšími právními předpisy. Účetnictví pobočky OK Morava je oproti roku 

2018 ve výborném stavu. Děkujeme pokladním za skvěle odvedenou práci.  

 

KRK KCHČSV 


